CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N.03S..cf DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, tendo em vista o que consta no Memorando nO
38/2014, datado de 17 de julho de 2014, do gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo.

RESOLVE:

Art 10 Colocar à disposição da Coordenadoria de Polícia Legislativa, a
partir de 28 de maio de 2014, em caráter excepcional, o servidor abaixo relacionado
para atender a demanda de trabalhos específicos relacionados com as atribuições da
Coordenadoria de Polícia Legislativa.

Servidor Matrícula Cargo Lotação de origem

José Adão Gonçalves 20.195 Cargo Especial de Gabinete parlamentar
Batista Gabinete, CL-O1 do deputado Cristiano

Araújo

Art 2° Determinar que ao término dos trabalhos o servidor retorne a
sua respectiva lotação de origem.

Art. 30 Este Ato entra em vigor na data da sua publicação.

Brasília,~ ~ d . nho de 2014.

, .
Por: Vâni, Araujo Ultima im ".lo: Vânia Araujo 24/06/2014 16:25:00 SLMP

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar CEP 7 Ó94-902 - Brasília-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.c.v.br

http://www.c.v.br

	00000001